RESOLUÇÃO Nº 015/2024 – SEI

Súmula: Substituição de Agente de Ouvidoria.

O Secretário de Estado da Inovação, Modernização e Transformação Digital,

nomeado pelo Decreto Estadual nº 642, de 28 de fevereiro de 2023 e no uso de suas

atribuições legais conferidas pelo art. 4º da Lei nº 21352/2023, e considerando o

contido no Protocolo nº 21.660.407-5,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora MARIA JULIADRESCH BEAL, RG nº 13.318.605-0, para

atuar como Agente de Ouvidoria, em substituição de JESSICA THAIS IEGER, RG

nº13.318.605-0, a partir de 01 de fevereiro de 2024.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, datado e assinado eletronicamente.

Marcelo Rangel Cruz De Oliveira
Secretário de Estado da Inovação, Modernização e Transformação Digital

2

2

Assinatura Qualificada realizada por: Marcelo Rangel Cruz de Oliveira em 31/01/2024 20:35. Inserido ao protocolo 21.660.407-5 por: Vanessa Carneiro dos Anjos em:

31/01/2024 16:52. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:

https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b7211b4a92ec5e36a2f489775218273b.